
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/24 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, art. 217 ust. 1, ust. 2 pkt 6, art. 233 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ”Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ” Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  

 
 
  

Przewodniczący Rady 
Powiatu Włoszczowskiego 

 
 

Zbigniew Matyśkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 2763



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/31/24 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 115 090,00    500,00    115 590,00    

 02001  Gospodarka leśna 115 090,00    500,00    115 590,00    

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00    128,00    128,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    128,00    128,00    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00    372,00    372,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    372,00    372,00    
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 197 187,00    3 500,00    1 200 687,00    

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 197 187,00    3 500,00    1 200 687,00    

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

259 038,00    3 500,00    262 538,00    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
IM. GEN. WŁADYSŁAWA 
SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 

2 476,00    3 500,00    5 976,00    

801   Oświata i wychowanie 289 601,20    1 015 256,00    1 304 857,20    
 80115  Technika 12 000,00    517,00    12 517,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    517,00    517,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    517,00    517,00    

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00    153,00    153,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    153,00    153,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    153,00    153,00    

 80120  Licea ogólnokształcące 12 525,89    137,00    12 662,89    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    137,00    137,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    137,00    137,00    

 80195  Pozostała działalność 265 075,31    1 014 449,00    1 279 524,31    

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 0,00    429,00    429,00    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 
IM. GEN. WŁADYSŁAWA 
SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 

0,00    429,00    429,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    44 020,00    44 020,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. 
HETMANA STEFANA 
CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    34 020,00    34 020,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    10 000,00    10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2763



  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00    142 809,01    142 809,01    

   ORGAN 0,00    142 809,01    142 809,01    

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00    8 396,00    8 396,00    

   ORGAN 0,00    8 396,00    8 396,00    

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00    707 216,44    707 216,44    

   ORGAN 0,00    707 216,44    707 216,44    

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00    41 578,55    41 578,55    

   ORGAN 0,00    41 578,55    41 578,55    

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

130 310,00    70 000,00    200 310,00    

   ORGAN 130 310,00    70 000,00    200 310,00    
Razem: 124 453 872,61    1 019 256,00    125 473 128,61    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2763



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/31/24 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 136 090,00    500,00    136 590,00    

 02001  Gospodarka leśna 115 090,00    500,00    115 590,00    

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00    372,00    372,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    372,00    372,00    

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

0,00    128,00    128,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    128,00    128,00    
750   Administracja publiczna 12 103 408,41    -5 000,00    12 098 408,41    

 75095  Pozostała działalność 801 566,78    -5 000,00    796 566,78    
  4300 Zakup usług pozostałych 744 006,78    -5 000,00    739 006,78    
   STAROSTWO POWIATOWE 744 006,78    -5 000,00    739 006,78    

801   Oświata i wychowanie 34 802 307,86    1 023 756,00    35 826 063,86    
 80115  Technika 12 445 125,00    6 917,00    12 452 042,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 084,00    6 917,00    79 001,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 37 520,00    6 917,00    44 437,00    

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 634 539,94    2 053,00    4 636 592,94    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 545,00    2 053,00    12 598,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 10 545,00    2 053,00    12 598,00    

 80120  Licea ogólnokształcące 13 999 522,18    5 766,00    14 005 288,18    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 281,89    5 766,00    117 047,89    

   
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. 
GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 
WE WŁOSZCZOWIE 

64 293,89    3 929,00    68 222,89    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA WE WŁOSZCZOWIE 9 435,00    1 837,00    11 272,00    

 80195  Pozostała działalność 786 231,86    1 009 020,00    1 795 251,86    

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00    142 809,01    142 809,01    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2763



   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    142 809,01    142 809,01    

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00    8 396,00    8 396,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    8 396,00    8 396,00    
  3257 Stypendia różne 0,00    220 964,34    220 964,34    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    220 964,34    220 964,34    

  3259 Stypendia różne 0,00    12 990,90    12 990,90    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    12 990,90    12 990,90    

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    7 780,57    7 780,57    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    7 780,57    7 780,57    

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    457,43    457,43    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    457,43    457,43    

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    13 388,75    13 388,75    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    13 388,75    13 388,75    

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    787,15    787,15    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    787,15    787,15    

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00    1 940,99    1 940,99    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    1 940,99    1 940,99    

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00    114,11    114,11    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    114,11    114,11    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 281,00    5 000,00    62 281,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 4 500,00    5 000,00    9 500,00    
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00    17 000,51    17 000,51    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    17 000,51    17 000,51    

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00    999,49    999,49    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    999,49    999,49    

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    4 722,36    4 722,36    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    4 722,36    4 722,36    

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    277,64    277,64    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    277,64    277,64    

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00    299 418,44    299 418,44    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2763



   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    299 418,44    299 418,44    

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00    17 603,36    17 603,36    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    17 603,36    17 603,36    

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00    103 010,00    158 010,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    103 010,00    103 010,00    

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00    69 740,81    69 740,81    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    69 740,81    69 740,81    

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00    4 100,19    4 100,19    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    4 100,19    4 100,19    

  4430 Różne opłaty i składki 0,00    1 010,00    1 010,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    1 010,00    1 010,00    

  4437 Różne opłaty i składki 0,00    2 323,40    2 323,40    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    2 323,40    2 323,40    

  4439 Różne opłaty i składki 0,00    136,60    136,60    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    136,60    136,60    

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00    69 936,27    69 936,27    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    69 936,27    69 936,27    

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00    4 111,68    4 111,68    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

0,00    4 111,68    4 111,68    

Razem: 138 437 434,42    1 019 256,00    139 456 690,42    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2763



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/31/24 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2024 
(7+8+9+10+12+13) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. 
i dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 600 60014 
Remont chodnika na drodze powiatowej 
nr 1881T w miejscowości Wola 
Wiśniowa w km od 1+337 do km 1+896 

262 438,00 262 438,00 48 370,05 165 720,00    
A.        
B.            
C.               
D. 

48 347,95  ZDP 

2. 600 60014 
Remont chodnika na drodze powiatowej 
nr 1904T w miejscowości Ciemiętniki w 
km od 5+100 do km 5+232 

60 314,00 60 314,00 11 625,97 37 424,00    
A.        
B.            
C.               
D. 

11 264,03  ZDP 

3. 720 72095 Cyberbezpieczny Powiat Włoszczowski 361 005,00 193 356,00      
A.        
B.            
C.               
D. 34 804,08 158 551,92 

St. Pow. 

4. 730 73016 
Stypendia przyznawane przez Powiat 
Włoszczowski studentom kształcącym 
się na kierunku pielęgniarstwo - 
Zapewnienie zastępowalności 
pokoleniowej pielęgniarek 

9 000,00 9 000,00 9 000,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

 
 St. Pow. 

5. 730 73016 
Stypendia przyznawane przez Powiat 
Włoszczowski studentom kształcącym 
się na kierunku lekarskim – Zapewnienie 
zastępowalności pokoleniowej lekarzy 

42 000,00 18 000,00 18 000,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

  St. Pow. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2763



6. 801 80195 
ERASMUS + Nr 2022-1-PL01-KA121-
VET-000064513 (Praktyki zawodowe w 
Grecji) 

312 796,68 67 305,37   53 844,28   
A.        
B.            
C.               
D. 

 
13 461,09 ZS Nr 3 

7. 801 80195 ERASMUS + Nr 2023-1-PL01-KA121-
VET-000140403  224 659,87 224 659,87   179 727,90   

A.        
B.            
C.               
D. 

 
44 931,97 ZS Nr 3 

8. 801 80195 ERASMUS + Nr 2024-1-PL01-KA121-
VET-000200311 258 322,00       

A.        
B.            
C.               
D. 

 
 ZS Nr 3 

9. 801 80195 Nowa jakość kształcenia branżowego w 
Technikum       Nr 1 we Włoszczowie  1 302 996,50 748 794,99      

A.        
B.            
C.               
D. 

41 578,55 
707 216,44 ZS Nr 2 

10. 801 80195 Nowa jakość kształcenia branżowego w 
Technikum       Nr 1 we Włoszczowie  300 059,21 151 205,01      

A.        
B.            
C.               
D. 

8 396,00 
142 809,01 SP 

11. 801 80195 
Program kompleksowego wsparcia dla 
rodzin "Za życiem"  - Pomoc 
uczennicom w ciąży 

6 600,00 400,00      
A.        
B.            
C.               
D. 

400,00 
 ZS Nr 3 

12. 801 80195 

Program kompleksowego wsparcia dla 
rodzin "Za życiem"  - Wieloaspektowa i 
kompleksowa pomoc 
niepełnosprawnemu dziecku w okresie 
od 0. roku życia do rozpoczęcia nauki w 
szkole oraz jego rodzinie" 

605 649,00 129 910,00      
A.        
B.            
C.               
D. 

129 910,00 

 PPP 

13. 852 85295 
Podziel się domem - Promowanie 
integracji społecznej osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym, w tym osób najbardziej 
potrzebujących i dzieci 

1 998 998,40 914 335,20 48 996,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

87 430,30 
777 908,90 PCPR 

   razem 5 744 838,66 2 779 718,44 135 992,02 203 144,00 233 572,18 0,00 0,00  362 130,91 1 844 879,33  
   wydatki majątkowe            

1. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0234T 
na odcinku Wola Kuczkowska-Kuczków 
- koszty przejęcia gruntów 

141 186,00 94 503,00 94 503,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

  St. Pow. 

2. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0260T 
Nowy Dwór-Ostrów Czerwonka w 
miejscowości Nowy Dwór  - koszty 
przejęcia gruntów 

118 000,00 5 000,00 5 000,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

  St. Pow. 

3. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na rozbudowę drogi powiatowej nr 
0252T Ciemiętniki - Pilczyca od km 
5+220 do km 8+725  

371 463,00 13 000,00 13 000,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

  St. Pow. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2763



4. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0249T 
na odcinku Motyczno - droga powiatowa 
nr 0401T - koszty przejęcia gruntów 

99 000,00 9 000,00 9 000,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

 
 St. Pow. 

5. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0252T 
na odcinku Komorniki-Rudka - koszty 
przejęcia gruntów 

42 000,00 5 000,00 5 000,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

 
 St. Pow. 

6. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na rozbudowę drogi powiatowej nr 
1915T w miejscowości Lipia Góra - 
koszty przejęcia gruntów 

100 600,00 100 000,00 100 000,00     
A.       
B. 
C. 
D.  

  St. Pow. 

7. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0248T 
Gościencin-Silpia Mała na odcinku 
długości 6,3 - koszty przejęcia gruntów 

454 154,96 439 154,96 439 154,96     
A.        
B.            
C.               
D. 

 
 St. Pow. 

8. 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania „Budowa 
kanalizacji deszczowej na  drodze 
powiatowej nr 1913T ulica Wyzwolenia 
w miejscowości Krasocin  

19 300,00 6 650,00 6 650,00     
A.       
B. 
C. 
D.  

  ZDP 

9. 600 60014 
Rozbudowa ulicy Koniecpolskiej we 
Włoszczowie stanowiącej odcinek drogi 
powiatowej nr 1899T (stary numer 
0247T) na odcinku od km 5+625 do km 
6+465,90 

4 495 710,22 2 844 507,22 870 079,31 959 466,84    
A.       
B. 
C. 
D.  

1 014 961,07 
 

St. Pow. 

10. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1904T 
(stary numer 0252T) Pilczyca-
Januszewice-Komorniki od km 1+230 do 
km 3+100 w miejscowości Jakubowice 

4 805 257,67 2 829 097,62 950 999,62 878 098,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

1 000 000,00 
 

ZDP 

11. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1909T 
(stary numer 0258T) od km 2+166 do 
km 3+501,89 w miejscowości Wola 
Świdzińska 

5 892 350,01 4 989 096,53 1 174 588,01 2 814 508,52    
A.       
B. 
C. 
D.  

1 000 000,00 
 

ZDP 

12. 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej  dla zadania "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1186T w 
miejscowości Wola Wiśniowa - budowa 
chodnika" 

12 000,00 12 000,00 12 000,00     
A.       
B. 
C. 
D.  

 

 
ZDP 

13. 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej  dla zadania "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1882T w 
miejscowości Żelisławice - budowa 
chodnika 

71 977,50 71 977,50 36 000,00     
A.       
B. 
C. 
D.  

35 977,50 
 

ZDP 

14. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1896T na odcinku od 
drogi powiatowej nr 1883T do 
miejscowości Czarnca" 

60 000,00       
A.       
B. 
C. 
D.  

 
 

ZDP 

15. 700 70005 
Nabycie prawa użytkowania 
wieczystego działek PKP - Secemin ( 
wiadukt Bichniów)  

22 000,00 21 871,00 21 871,00     
A.       
B. 
C. 
D.  

 
 

St. Pow. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2763



16. 700 70005 
Nabycie prawa użytkowania 
wieczystego działek PKP - wiadukt 
Wałkonowy Dolne  

10 000,00 9 961,00 9 961,00     
A.       
B. 
C. 
D.  

 
 

St. Pow. 

17. 700 70005 
Nabycie prawa użytkowania 
wieczystego działek PKP - wiadukt 
Łachów  

7 000,00 5 550,00 5 550,00     
A.       
B. 
C. 
D.  

 
 

St. Pow. 

18. 720 72095 Cyberbezpieczny Powiat Włoszczowski 488 995,00 317 533,00      
A.       
B. 
C. 
D.  57 155,94 260 377,06 

St. Pow. 

19. 801 80195 
Zwiększenie dostępności 
architektonicznej w I Liceum 
Ogólnokształcącym im. gen. 
Władysława Sikorskiego we 
Włoszczowie 

226 328,00 166 980,00 34 196,00 132 784,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

 

 
ILO 

20. 801 80195 
Budowa miejsca parkingowego dla osób 
niepełnosprawnych przy Zespole Szkół 
Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego 
we Włoszczowie 

8 838,00 8 838,00 1 768,00 7 070,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

 

 
ZS NR 2 

21. 801 80195 
Likwidacja barier architektonicznych i 
przystosowanie toalety budynku 
internatu Zespołu Szkół Nr 3 im. 
Stanisława Staszica we Włoszczowie dla 
osób niepełnosprawnych 

34 093,00 34 093,00 6 819,00     
A.       
B. 
C. 
D.  27 274,00  

ZS NR 3 

22. 853 85395 
Likwidacja barier architektonicznych w 
budynku Starostwa Powiatowego we 
Włoszczowie w ramach programu 
"Dostępna przestrzeń publiczna" 

399 648,00 369 108,00 73 822,00 295 286,00    
A.       
B. 
C. 
D.    

St. Pow. 

23. 900 90005 
Termomodernizacja dachu Internatu 
przy Zespole Szkół Nr 2 we 
Włoszczowie 

96 733,00 96 733,00  96 733,00    
A.       
B. 
C. 
D.    

ZS Nr 2 

24. 900 90005 
Termomodernizacja budynku 
gospodarczego przy Zespole Szkół Nr 2 
we Włoszczowie 

170 296,00 170 296,00  170 296,00    
A.       
B. 
C. 
D.    

ZS Nr 2 

25. 921 92120 
Prace konserwatorskie i restauracyjne 
Ambony Kościoła pw. Wniebowzięcia 
N.M.P. w Olesznie 

405 942,75 8 118,85 8 118,85     
A.       
B. 
C. 
D.    

St. Pow. 

26. 926 92601 Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej 
przy I LO we Włoszczowie - I etap 17 600 044,77 8 319 408,84 130 122,28     

A.        
B.            
C.               
D. 8 189 286,56 

 St. Pow. 

27. 926 92601 Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej 
przy I LO we Włoszczowie - II etap 3 911 007,64 3 911 007,64 81 632,65     

A.       
B. 
C. 
D.  3 829 374,99  

St. Pow. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2763



28. 926 92601 Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej 
przy I LO we Włoszczowie - III etap 11 121 111,11 6 111 111,11 1 111 111,11     

A.        
B.            
C.               
D. 5 000 000,00 

 St. Pow. 

razem 51 185 036,63 30 969 596,27 5 200 946,79 5 354 242,36 0,00 0,00 0,00  20 154 030,06 260 377,06  
Ogółem 56 929 875,29 33 749 314,71 5 336 938,81 5 557 386,36 233 572,18 0,00 0,00  20 516 160,97 2 105 256,39 x 
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2763



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/31/24 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2024 r. 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
752 75224 2120 18 000,00             
  4170  18 000,00 18 000,00 18 000,00          
801 80195 2120 200 310,00             
  4110  9 026,00 9 026,00 9 026,00          
  4120  1 293,00 1 293,00 1 293,00          
  4170  52 781,00 52 781,00 52 781,00          
  4210  400,00 400,00  400,00         
  4240  11 810,00 11 810,00  11 810,00         
  4300  123 990,00 123 990,00  123 990,00         
  4430  1 010,00 1 010,00  1 010,00         

Ogółem 218 310,00 218 310,00 218 310,00 81 100,00 137 210,00         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2763


	UCHWAŁA NR IV/31/24 RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.


		2024-07-23T07:23:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




